
De Loadmaster Rateltakel type RT heeft een compacte bouw en korte 

bouwhoogte. Opgewassen tegen de zwaarste klussen en te bedienen 

met geringe inspanning.

Optie:

Rateltakel type RT

06 22 99 40 77
Vragen? of eenvoudig een

bestelling doorgeven?
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6 t 9 t

1.5 t / 3 t0.75 t / 1 t

capaciteit in ton

type

schering aantal

grade 80 lastketting

max. bedieningskracht

standaard hijshoogte

netto gewicht

totaal gewicht

extra per meter

afmetingen

0.75

KIT3075

1

KIT3100

1.5

KIT3150

3

KIT3300

6

KIT3600

2

9

KIT3900
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